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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar revisjonsstaretgien , samt revisors risiko- og vesentlighetsvurdering for 
etterlevelseskontroll 2023 til orientering. 
 
Saksopplysninger 
Revisor skal hvert år utarbeide en strategi og plan for revisjonsoppdraget med utgangspunkt 
i risiko og vesentlighetsvurderinger. 
 
Formålet med strategien er primært å avdekke risiko for feilrapportering og å definere hvilke  
revisjonshandlinger som må gjennomføres for å skrive revisjonsberetning innen 15. april. Her 
er det sentralt å kunne forstå hva vesentlighetsgrensene er, og hva de konkret innebærer. 
Kontrollutvalget vil med denne saken få kunnskap om kontrollenes "rekkevidde" og 
regnskapsrevisors arbeidsmetodikk. Kontrollutvalget vil også få god kjennskap til hva 
regnskapsrevisjonen inneholder. Revisor vil i tillegg også si noe om den løpende revisjonen. 
  
Regnskapsrevisor skal i henhold til kommuneloven gjennomføre en forenklet 
etterlevelseskontroll med økonomiforvaltningen, og rapportere til kontrollutvalget årlig innen 
30. juni. Formålet med den forenklet etterlevelseskontroll, er innenfor en begrenset 
ressursramme å forebygge svakheter og bidra til å sikre at kommunen følger sentrale 
bestemmelser og vedtak på økonomiområdet. 
  
Revisor skal innhente tilstrekkelig informasjon til å vurdere om det foreligger brudd på lover, 
forskrifter eller vedtak, der bruddet er av vesentlig betydning for økonomiforvaltningen. 
Denne kontrollen skal basers på en risiko- og vesentlighetsvurdering, som skal legges fram 
for kontrollutvalget, og vil bli gjennomgått i møtet. 
 
Vurdering 
I møtet vil revisor presentere strategien for regnskapsåret 2023. Revisor vil også si noe om 
den løpende revisjonen. I orienteringen kan det bli gitt informasjon om interne forhold hos 
revisor eller kontrolltiltak.  
 
Det kan derfor bli nødvendig å lukke møte, jfr. koml. § 11-5, 2. ledd. Kontrollutvalget vil i så  
fall ha plikt til å bevare taushet om den delen av innholdet i revisors orientering som er 
taushetspliktbelagt. 
   
Forenklet etterlevelseskontroll skal baseres på risiko- og vesentlighetsvurdering for å vurdere 
om det foreligger brudd på lover, forskrifter eller vedtak, der bruddet er av vesentlig 
betydning for økonomiforvaltningen. 
 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering vil bli gjennomgått i møte. Det er lagt opp til at 
kontrollutvalget kan ta revisor sin vurdering for etterlevelseskontroll 2023 til orientering. 
 
 
  
 
 


